APROVADO
£

Q\ín,EmEstado do Rio de Janeiro
íCâmara Municipal de Cabo Frio k PWESffiEWÍE

Em 30 de Maio de 1996Indicação NQ 0075/96

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL INSTALAÇÃO DE SISTE1
DE ILUMINAÇÃO PARA A PRAIA DO FORTE.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando instalação de sistema
iluminação para a Praia do Forte.

de

SALA DAS SESSÕES, 30 de Maio de 1996.

ii

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

J U S T I F I.C/A’T T‘v\ *
;■/ ■ "■' ■ •*!.- -'V

J' x ' , V* '

t‘Um perfeito sistema- de iluminação destaca as belezas
do nosso litoral, especialmente a-^Praia do Forte. A par de tal
providência/ a iluminação contempla a
pública e proporciona o lazer dos jogos noturno
maritima. "■

questão da segurança
na nossa orla

.Vr\
i

^-.SALA DAS SESSÕES,^30 de Maio de 1996.

,.

* bs-:
; // . •
1 . '<,'rs .

■ .t.. .

'-U
'Ivan Luiz de Araújo

’"r 'Vereador - Autorr
X■ *

*,
1 -

\ y
ví- * ■ ***• "V- /vf *

;• /' í.■

V

•o

14.

. f ■ i4 t
**

* * ,** .
■ <V l *'•

■M”'.
• »* ■ t

r v
V;-V^.

> ;

fief. a 30/05/96'' -/

• ^

.*
• V»